
 

 

Szczecin 26.06.2024 

 

Nr. ZGN.26-24/13-3-MB 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), na Wynajem drewnianych domków handlowych na potrzeby 

The Tall Ships Races Szczecin 2024 

 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia: 16 000,00 zł brutto 

Do upływu terminu składnia ofert tj. do 26.06.2024 godz. 10:00 wpłynęły dwie oferty. 

Nr. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. 

TUTU Krzysztof Tutaj 

ul. Broniewskiego 7, 55-100 Trzebnica 

NIP: 915-164-93-58 

14 612,40 zł 

2. 

Dobre Strony Michał Bielecki 

Morawian 22/1, 20-828 Lublin 

NIP: 880-219-19-27 

41 328,00 zł 

 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  

  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin 
           

 
Ireneusz Nowak 

           Prezes Zarządu 


		2024-06-26T19:34:40+0200




